[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

               От     11.02.2016                                                                 № 82
станица Крыловская
О работе телефонов «горячей линии» по вопросам соблюдения Закона  «Об образовании в Российской Федерации»
В целях контроля за выполнением Закона  «Об образовании в Российской Федерации», федеральных и региональных нормативно-правовых документов, постановлений, распоряжений главы администрации Краснодарского края, главы муниципального образования Крыловский район в области общего образования в образовательных организациях МО Крыловский район п р и к а з ы в а ю:

1Специалистам управления образования организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам соблюдения прав несовершеннолетних детей  на получение бесплатного качественного образования в муниципальном образовании Крыловский район.
2. Руководителям ОО в МО Крыловский район:

2.1. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайтах, информационных стендах  в образовательных организациях до 19.02.2016
2.2. Обеспечить ознакомление родителей обучающихся с  графиком работы «горячей линии» до 29.02.2016.
2.3 Представить в срок до  05  марта 2016 года  протоколы родительских собраний с листами ознакомления с предоставленной информацией.

 3. Определить режим работы телефонов «горячей линии» (приложение).

           4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image2.jpg]T,

HauanbHuk ynpasjieHus 06})83058.1{1/[51‘

anvuancTpanri MO KpsuioBckuit paiion E.B.JIo6oma

Е.С.Косуля

31679

                                                                                                                                          Приложение
к приказу управления

образования
от 11.02.2016 №82

Информация о работе  телефонов «горячей линии» по вопросам соблюдения Закона  «Об образовании в Российской Федерации»
	Ф.И.О.
	Должность
	Режим работы
	Телефон/факс
	Адрес электронной

почты

	Лобода

Евгения Викторовна
	начальник управления образования
	В рабочие дни с 8.00 до 16.00
	88616131689
	uo@kril.kubannet.ru

	Рябович

Елена Владимировна
	ведущий специалист

	88616131679
	elena.ryabovich@mail.ru

	Косуля

Елена Сергеевна
	ведущий специалист

	88616131679
	elena.cosulya@yandex.ru

	Мудрая

Ольга Николаевна
	Директор

МКУ ЦБ

	88616131904
	bat.85@mail.ru

[image: image3.jpg]T,

HauanbHuk ynpasjieHus 06})83058.1{1/[51‘

anvuancTpanri MO KpsuioBckuit paiion E.B.JIo6oma

Е.С.Косуля

31679